
UCHWAŁA NR III/47/2015
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania nagrody „Orła i Róży” dla zasłużonych dla Powiatu 
Tarnogórskiego przyjętego uchwałą nr III/41/2003 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 14 stycznia 

2003 roku w sprawie ustanowienia nagrody „Orła i Róży” dla zasłużonych dla Powiatu Tarnogórskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.1))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Zmienia się Regulamin przyznawania nagrody "Orła i Róży" dla zasłużonych dla Powiatu Tarnogórskiego 
przyjętego uchwałą nr III/41/2003 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 14 stycznia 2003 roku w sprawie 
ustanowienia nagrody „Orła i Róży” dla zasłużonych dla Powiatu Tarnogórskiego w ten sposób, że:

1) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5 Kapitułę stanowią: Przewodniczący Rady Powiatu, 2 radni - przedstawiciele 
komisji właściwych w sprawach promocji i rozwoju powiatu, edukacji, kultury i sportu, zdrowia, rodziny 
i spraw społecznych, Starosta Tarnogórski oraz 3 członkowie Zarządu Powiatu, będący radnymi, a także 
laureaci nagrody "Orła i Róży" z minionego roku.",

2) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6 Przewodniczącym kapituły jest Starosta Tarnogórski.",

3) § 11 otrzymuje brzmienie: "§ 11 Nagrodę wręcza przewodniczący kapituły – Starosta Tarnogórski.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014r. poz. 379, poz. 1072

Id: C49214BA-C8E6-4D99-82E9-B54D135F3582. Podpisany Strona 1




